- Zenth-Benedek (com. Cris.) ante 20 annos vi occupaverunt, in congregatione nobilium comitatus Crisiensis litteras capituli Chasmensis 5. IX. 1446. datas, quibus Leonhardi dominium demonstraret, protulit, sed cum procurator accusatorum fratrem religiosum bona huius saeculi possidere non posse obiecisset, a congregatione repulsus est. Or.
- 2931 D-XVI-52 Prope Zagrabiam 18. II. 1481. Coram Michaelae Orzag de Gwth palatino et Stephano de Bathor, iudice curiae regiae, fit compositio inter Petrum de Gudowcz et Blasium Briga de Iakozerdabel ab una atque Ilko filiam et duas Annas, neptes Antonii de Koren, parte ab altera, de harum iure quartalicio in possessione Plawnyca-Zenth-Benedek, qua compositione utraque pars arbitrio sex proborum virorum se submittere declarat. Or.
- 2932 D-XVI-67 (Zagrabiae) 18. II. 1481. Balthasar de Mikchowcz possessione Jakusovecz, quae olim maioribus Andreae Horvath eiusque proximorum impignorata erat, recepta, possessionem Kuche fratribus Horvath de Lomnyca ac fratribus Bwcha coram capitulo Zagrabicensi donat. Tr. 20. I. 1493.
- 2933 D-XVI-53 In Verbowcz 19. II. 1481. Testamentum nobilis Iohannis Zwethecz in Roicha. Adiecta est confirmatio Iohannis, lectoris et locumtenentis ecclesiae Chasmensis, dd. 10. III. 1481. Or. et cop. rec.
- 2934 D-LIV-54 (Zagrabiae) 21. II. 1481. Iohannes et Ladislaus Beleczelav de Zelinar ab una et Ladislaus ac Laurentius, filii Christophori de Glawnicza Welzlawia, nec non Christophorus ac Stephanus Kassarich ab altera parte coram capitulo Zagrabicensi concordiam inveniunt, qua prima pars alteri parti silvas Drenek, Kozoh, Wluische et Kobilzky Erth in possessione Glawnicza remittit. Tr. 4. II. 1616.
- 2935 D-XVI-54 Prope Zagrabiam 23. II. 1481. Cum in congregatione generali comitatus Crisiensis Andreas Spanych de Prasnyca, filius qd. Scolasticae, filiae Dionysii Bedew, atque Ilko, filia qd. Elenae, filiae eiusdem Dionysii, cum Michaelae de Tremez questi sint suam possessionem Poganchez alio nomine Welyka a qd. Petro Kassnar de Dwlepszka raptam, et ab huius vidua et liberis adhuc possessam esse, palatinus Michael Orzag et iudex curiae Stephanus de Bathor decernunt, ut rei in iudicio Crisiensi litteralia instrumenta adhibeant. Or.
- 2936 D-XVI-55 Zagrabiae 25. II. 1481. In causa praebendariorum ecclesiae Zagrabicensis contra Osvaldum, episcopum Zagrabicensem de violenta occupatione quarundam terrarum in vico Latinorum coram congregatione generali mota, palatinus Michael Orzag de Gwth et iudex curiae Stephanus de Bathor sententiam in favorem praebendariorum ferunt. In hac causa productae sunt litterae episcopi Eberhardi dd. 7. I. 1401., episcopi Andreae dd. 6. VII. 1409., episcopi Iohannis dd. 24. VIII. 1427., et denique litterae Miichaelis Orzag atque Stephani de Bathor dd. 10. II. 1481. Or.
- 2937 D-XVI-56 Zagrabiae 27. II. 1481. In causa de villa Othok inter capitulum Zagrabicense et Nicolaum Iwanowych de Brezowyeza, praedialem capituli in Othok et Koznyca possessionis Prewlaka, coram Georgio, abbate Thoplicensi, Petro de Gwdowcz, vicario temporalis episcopatus, Ladislaw Hermannii de Greben et Ladislaw Bistriczey de Omilia, iudicibus electis, Nicolaus Iwanowych transumptum litterarum capituli a. 1349. exhibuit, ut illud praedium a maioribus suis emptum demonstraret, sed capitulo census solvere debuisse declaravit. Procuratores capituli confessi sunt praedium ideo a capitulo occupatum esse, quod Nicolaus iam 40 annos census non solveret et cives Montis Grecensis contra capitulum iurare. Quare iudices decernunt, ut unus canonicus capitulum census iam 40 annos non recepsisse iuret. Or.
- 2938 D-XVI-57 In Laabway 27. II. 1481. Iwan Stiphkouch de Prozor, Dalmatiae et Croatiae vicebanus, capitulo Tininicensi praecipit, ut in causa nobilis Iwan Marcouch de Klisseuich comitatus Lapacensis contra Dragissam Rotikauch de Kerpnicza de quadam possessione mota inquisitionem faciat. Tr. 8. III. 1481.